
BIOTECNOLOGIE   
Cdl TRIENNALE 

Prof.ssa Caderni giovanna.caderni(AT)unifi.it 

 
BIOTECNOLOGIE 
MEDICHE E 
FARMACEUTICHE 
Cdl Magistrale 

Prof.ssa Luconi 
Michaela 
Prof.ssa Elisa 
Giannoni 

michaela.luconi(AT)unifi.it 
 
 
elisa.giannoni@unifi.it 

DIETISTICA  
Cdl Triennale  

Prof.ssa Pancani 
Serena 

serena.pancani(AT)unifi.it 

LM SCIENZE 
DELL’ALIMENTAZIONE   

Prof. Francesco Sofi  francesco.sofi(AT)unifi.it 

LT EDUCAZIONE 
PROFESSIONALE  

Prof. Diego 
Minciacchi 
 

diego.minciacchi@unifi.it 

Cdl AREA DEL 
FARMACO 
FARMACIA  
CTF 
SFA-CQ  

 

Prof.ssa Paola Mura 

 

Paola.mura@unifi.it 

 
FISIOTERAPIA  

Prof. Marco Maresca 
Prof.ssa Patrizia 
Galantini 

marco.maresca(AT)unifi.it 
 
patrizia.galantini(AT)unifi.it 

 
INFERMIERISTICA  

Dott.ssa Niccoletta 
Castrini  

Niccoletta.castrini@unifi.it  

 
 
MEDICINA E CHIRURGIA 

Prof. Mario Milco 
D’Elios 
Prof.ssa Paola Failli 
Prof.ssa Giulia 
Rastrelli 
Prof. Antonino 
Morabito  

Mariomilco.delios@unifi.it 
 
 
paola.failli@unifi.it 
 
giulia.rastrelli@unifi.it 
 
antonino.morabito@unifi.it 

ODONTOIATRIA  Prof. ssa Nistri Silvia silvia.nistri(AT)unifi.it 

 
OSTETRICIA  

Prof.ssa Valentina 
Basile 

Valentina.basile@yahoo.it 

SCIENZE 
DELL’ALIMENTAZIONE 
  

Prof. Francesco Sofi Francesco.sofi(AT)unifi.it 

SCIENZE MOTORIE 
Cdl Triennale  

Prof. Riccardo Bravi riccardo.bravi@unifi.it 

 
Scienze Motorie 
Cdl Magistrale 

Prof. Diego 
Minciacchi 
 

 
diego.minciacchi@unifi.it 

TECNICO DI 
LABORATORIO 
BIOMEDICO  

Dott.ssa Alba Marzo tlb@unifi.it 

mailto:giulia.rastrelli@unifi.it


 
TECNICO DI 
RADIOLOGIA  

Prof. Angelo Barra 
Dott.ssa Simona 
Francioni 

Angelo.barra84@gmail.com 
Simona.francioni(AT)unifi.it 

 
LOGOPEDIA 
Cdl Triennale 

Prof. Maria Vannucchi mariagiuliana.vannucchi@unifi.it 

 


